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Ciudad, día de mes de año
COMITÉ ACADÉMICO
PROGRAMA DE POSGRADO EN ESTUDIOS DE GÉNERO
Presente.
Estimadas/os/es integrantes del Comité Académico:
Por este medio me permito solicitar, de la manera más atenta, la designación del jurado de mi tesis/tesina/informe académico de la Especialización/Maestría en Estudios de Género, titulada/o “nombre completo de la tesis/del informe académico”. La propuesta de jurado, acordada con mi tutor/a/e es la siguiente:
	
	Grado y nombre completo del/de la/de le sinodal

	Entidad de adscripción
	Correo electrónico
	Tutor/a/e PPEG

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	[Tutor/a/e]
	
	
	


Atentamente.
	Firma

__________________________

[Nombre completo de la/de le/del alumna/e/o]
[Número de cuenta]
	
	Firma

__________________________

[Grado y nombre completo del /de la/ de le tutor/a/e]
[Entidad de adscripción]


� IMPORTANTE: Adjuntar a la solicitud el Curriculum Vitae de las propuestas externas al Padrón de Tutoras del Programa de Posgrado en Estudios de Género





